

韓国人気アーティスト キム・ヒョンジュン 初めてのソロクリスマスファンミーティング&ミニライブ 『Kim HyunJoong Japan Fanmeeting 2019 ~ChristJoongs~』

12月 11、12日パシフィコ横浜 国立大ホールにて開催決定!



株式会社ストリームメディアコーポレーション(本社:東京都港区、代表取締役:チェ・グァンヨン)は、韓国人気アーティスト キム・ヒョンジュンの初めてのソロクリスマスファンミーティング 『Kim HyunJoong Japan Fanmeeting 2019 ~ChristJoongs~』を 12 月11、12 日にパシフィコ横浜 国立大ホールにて開催いたします。

2005年6月に韓国の5人組グループ SS501のリーダーとしてデビュー。数多くの CM やバラエティー番組で活躍し、2009年にドラマ『花より男子〜Boys Over Flowers』の韓国版の花沢類役に抜擢され、韓流スターの仲間入りを果たす。2011年6月にソロ歌手として活動を開始し、現在は自ら作詞・作曲・編曲をこなすマルチアーティストとしてアジアを中心にワールドワイドに活動しています。

現在キム・ヒョンジュンは、南米、アジアを回るワールドツアー『KIM HYUN JOONG 2019 WORLD TOUR "BIO-RHYTHM"』の真っ只中で、10月末にはフィルハーモニーオーケストラを率いたスペシャル公演を終えました。また、日本では9月に自身が作詞・作

曲を行った約1年ぶりとなる「THIS IS LOVE」をリリースし、ファンのみならず音楽業界からも大きな期待が集まっています。

『Kim HyunJoong Japan Fanmeeting 2019 ~ChristJoongs~』は、ファンと一緒に楽しめる企画はもちろん、クリスマス用に構成されたミニライブなど、両日異なるプログラムを用意しております。

また、2 日目の 12 日の公演にはスペシャルゲストの来日も決定。 ファン必聴のあの懐かしい楽曲を 1 夜限りのスペシャルコラボレーションで披露します。

終演後にはお見送り会を実施するなど、ファンへの日頃の感謝を"クリスマスプレゼント"としてお届けする特別な二日間になること必至です。

2019 年のクリスマスはキム・ヒョンジュンサンタと一緒に楽しい思い出を作ってお過ごしください!

【Kim HyunJoong Japan Fanmeeting 2019 ~ ChristJoongs~ 概要(予定)】

tkiiii iiyuii300	ing sapan i anniceding 2015 recliniscoolings in 144 Et 1721
開催日	2019年12月11日(水) 開場18:00/開演19:00 2019年12月12日(木) 開場18:00/開演19:00
会場	パシフィコ横浜 国立大ホール
出演者	キム・ヒョンジュン/GEMINI BAND
司会	Yumi
料金	ファンクラブ会員およびモバイル会員:11,000 円(税込) 楽天チケット会員、一般:12,100 円(税込)
チケット販売	楽天チケット
チケット販売 スケジュール	●HENECIA JAPAN 会員先行 2019 年 10 月 28 日(月)18 時~11 月 4 日(月祝)23 時 59 分 ●キム・ヒョンジュンモバイル先行 2019 年 11 月 6 日(水)18 時~11 月 10 日(日)23 時 59 分 ●楽天チケット先行 2019 年 11 月 16 日(土)18 時~11 月 19 日(火)23 時 59 分
主催·企画制作	株式会社ストリームメディアコーポレーション
制作協力	ハンズオン・エンタテインメント
チケットに関する お問合せ	楽天チケットカスタマーサポート 050-5893-9366 (平日 10:00~17:00)
イベントに関する お問合せ	キョードー横浜 045-671-9911(日・祭日を除く11:00~18:00)
詳細情報	キム・ヒョンジュン日本公式ファンクラブ「HENECIA JAPAN」 https://henecia.jp/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ストリームメディアコーポレーション 広報宣伝チーム TEL: 03-6809-5390 FAX: 03-6809-5804 E-mail: 1cr1senden@streammedia.co.jp

[|] Tittps://Heriecia.jp/ | ※ 全席指定。6 歳以上チケット必要、5 歳以下のお子様は入場不可。 | 詳細情報については、HENECIA JAPAN サイトをご確認ください。